
Rámcová kupní smlouva CES 2021/1010
dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma: PFD International.eu, s.r.o.
IC: 29383668
DIC: CZ29383668

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech technických

Ve věcech smluvních
(kromě uzavírání smluv a
dodatků ke smlouvě)

Ve věcech faktické realizace
a předání díla:

a

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Městská část Praha 1
IC: 00063410
DIC: CZ00063410
Sídlem: Vodičkova 601/18, 115 68 Praha 1

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:



II. Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu v souladu s nabídkou
prodávajícího k veřejné zakázce „Dodávka kancelářského nábytku1' na základě jednotlivých
objednávek kupujícího kancelářský nábytek, který je specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy
nebo který bude požadován kupujícím v souladu s touto smlouvou (dále jen „zboží"), a závazek
kupujícího toto zboží převzít do svého vlastnictví a uhradit prodávajícímu kupní cenu.

III. Kupní cena
1. Kupní cena zboží je stanovena v ceníku položek, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a odpovídá

nabídce prodávajícího specifikované v čl. II. této smlouvy (nabídková cena 55.576,- Kč bez DPH
za 1 ks vzorové kancelářské sestavy).

2. Kupní cena zboží, které není uvedeno v ceníku položek dle odst. 1. tohoto článku smlouvy, ale
jehož dodání bude kupující v souladu s touto smlouvou požadovat, bude stanovena dohodou
smluvních stran a stvrzena objednávkou kupujícího.

3. Smluvní strany jsou ceníkem uvedeným v příloze č. 1 vázány po dobu účinnosti této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde vlivem inflace a dalších skutečností k navýšení
vstupních surovin, je prodávající oprávněn o tyto doložitelné částky příslušným způsobem navýšit
ceny položek a upravit ceník. Změna ceny položek je účinná až dnem doručení nového ceníku
kupujícímu, před tímto dnem je prodávající povinen fakturovat ceny položek dle ceníku
původního.

4. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena dle této smlouvy nepřekročí 2.000.000,- Kč
bez DPH.

5. Cena bude prodávajícím fakturována dílčími fakturami vždy po předání a převzetí jednotlivých
dodávek zboží na základě objednávek kupujícího dle této smlouvy.

6. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů od jejich doručení kupujícímu. Veškeré úhrady kupujícího dle
této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího
uvedený v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo k odepsání příslušné
částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Faktura prodávajícího musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů České
republiky, v případě nesplnění této povinnosti je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit,
lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením běžet. Po doručení nové faktury obsahující
všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

IV. Doba plnění a místo plnění
1. Prodávající je povinen dodat zboží specifikované v jednotlivých objednávkách kupujícího

v termínech a na místo plnění určené kupujícím v objednávce.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a

způsobilost zboží ke sjednanému účelu, a to po dobu záruční doby, která činní 24 měsíců ode
dne převzetí zboží kupujícím, pokud není v rámci objednávek uvedeno jinak. Smluvní strany se
dohodly, že kupující je oprávněn uplatnit práva z vad (a to práva vyplývající ze zákonné
odpovědnosti prodávajícího za vady i práva z poskytnuté záruky) kdykoliv v průběhu záruční
doby. Veškeré náklady na odstraňování vad zboží oznámených v záruční době, zejména např.
náklady na dopravu zboží do místa, kde bude prováděna oprava, nese prodávající.

II. Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu v souladu s nabídkou 

prodávajícího k veřejné zakázce „Dodávka kancelářského nábytku1' na základě jednotlivých 
objednávek kupujícího kancelářský nábytek, který je specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy 
nebo který bude požadován kupujícím v souladu s touto smlouvou (dále jen „zboží"), a závazek 
kupujícího toto zboží převzít do svého vlastnictví a uhradit prodávajícímu kupní cenu.

III. Kupní cena
1. Kupní cena zboží je stanovena v ceníku položek, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a odpovídá 

nabídce prodávajícího specifikované v čl. II. této smlouvy (nabídková cena 55.576,- Kč bez DPH 
za 1 ks vzorové kancelářské sestavy).

2. Kupní cena zboží, které není uvedeno v ceníku položek dle odst. 1. tohoto článku smlouvy, ale 
jehož dodání bude kupující v souladu s touto smlouvou požadovat, bude stanovena dohodou 
smluvních stran a stvrzena objednávkou kupujícího.

3. Smluvní strany jsou ceníkem uvedeným v příloze č. 1 vázány po dobu účinnosti této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde vlivem inflace a dalších skutečností k navýšení 
vstupních surovin, je prodávající oprávněn o tyto doložitelné částky příslušným způsobem navýšit 
ceny položek a upravit ceník. Změna ceny položek je účinná až dnem doručení nového ceníku 
kupujícímu, před tímto dnem je prodávající povinen fakturovat ceny položek dle ceníku 
původního.

4. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena dle této smlouvy nepřekročí 2.000.000,- Kč 
bez DPH.

5. Cena bude prodávajícím fakturována dílčími fakturami vždy po předání a převzetí jednotlivých 
dodávek zboží na základě objednávek kupujícího dle této smlouvy.

6. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů od jejich doručení kupujícímu. Veškeré úhrady kupujícího dle 
této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo k odepsání příslušné 
částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Faktura prodávajícího musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů České 
republiky, v případě nesplnění této povinnosti je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, 
lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením běžet. Po doručení nové faktury obsahující 
všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

IV. Doba plnění a místo plnění
1. Prodávající je povinen dodat zboží specifikované v jednotlivých objednávkách kupujícího 

v termínech a na místo plnění určené kupujícím v objednávce.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a 

způsobilost zboží ke sjednanému účelu, a to po dobu záruční doby, která činní 24 měsíců ode 
dne převzetí zboží kupujícím, pokud není v rámci objednávek uvedeno jinak. Smluvní strany se 
dohodly, že kupující je oprávněn uplatnit práva z vad (a to práva vyplývající ze zákonné 
odpovědnosti prodávajícího za vady i práva z poskytnuté záruky) kdykoliv v průběhu záruční 
doby. Veškeré náklady na odstraňování vad zboží oznámených v záruční době, zejména např. 
náklady na dopravu zboží do místa, kde bude prováděna oprava, nese prodávající.



2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke
zboží, tj. dnem převzetí zboží od prodávajícího.

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu i veškeré ke zboží náležející doklady
v českém jazyce.

4. Kupující je povinen zboží převzít jen v případě, že zboží nebude vykazovat žádné vady. O
předání a převzetí zboží bude vyhotoven předávací protokol.

VI. Sankce
1. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odevzdat zboží prosté jakýchkoliv vad

ve sjednané lhůtě sjednaly strany smluvní pokutu v neprospěch prodávajícího ve výši 0,03 %
z ceny zboží, ke kterému se prodlení vztahuje (bez DPH), a to za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě v plné výši a včas, je povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání částky 2.000.000,- Kč bez DPH.
2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou formu. Účinnost
této smlouvy pak zanikne ke dni určenému v písemné dohodě.

3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:
a) prodávající bude opakovaně (nejméně dvakrát) v prodlení s dodáním zboží na základě

objednávky o více jak 20 dní,
b) u dodaného zboží se opakovaně (nejméně třikrát) vyskytnou vady stejného druhu,
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen pro nedostatek majetku.

4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je kupující v prodlení s placením
splatných faktur delším než 30 dnů a k nápravě nedojde ani v přiměřené dodatečné lhůtě
uvedené v písemné výzvě prodávajícího k nápravě, která nesmí být kratší než 30 dnů ode dne,
kdy kupující tuto výzvu obdrží.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
této smlouvy dle zákona o registru smluv provede kupující.

6. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, odsouhlasené
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, prosty omylu a tísně a po
jejím důkladném přečtení, což stvrzují i podpisy svých oprávněných zástupců.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník položek

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke 
zboží, tj. dnem převzetí zboží od prodávajícího.

3. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu i veškeré ke zboží náležející doklady 
v českém jazyce.

4. Kupující je povinen zboží převzít jen v případě, že zboží nebude vykazovat žádné vady. O 
předání a převzetí zboží bude vyhotoven předávací protokol.

VI. Sankce
1. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odevzdat zboží prosté jakýchkoliv vad 

ve sjednané lhůtě sjednaly strany smluvní pokutu v neprospěch prodávajícího ve výši 0,03 % 
z ceny zboží, ke kterému se prodlení vztahuje (bez DPH), a to za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě v plné výši a včas, je povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání částky 2.000.000,- Kč bez DPH.
2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou formu. Účinnost 

této smlouvy pak zanikne ke dni určenému v písemné dohodě.
3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:

a) prodávající bude opakovaně (nejméně dvakrát) v prodlení s dodáním zboží na základě 
objednávky o více jak 20 dní,

b) u dodaného zboží se opakovaně (nejméně třikrát) vyskytnou vady stejného druhu,
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen pro nedostatek majetku.

4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je kupující v prodlení s placením 
splatných faktur delším než 30 dnů a k nápravě nedojde ani v přiměřené dodatečné lhůtě 
uvedené v písemné výzvě prodávajícího k nápravě, která nesmí být kratší než 30 dnů ode dne, 
kdy kupující tuto výzvu obdrží.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
této smlouvy dle zákona o registru smluv provede kupující.

6. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, odsouhlasené 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, prosty omylu a tísně a po 
jejím důkladném přečtení, což stvrzují i podpisy svých oprávněných zástupců.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník položek

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom.



ímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části
Praha 1 dne 24.8.2021 usnesením č. UR21 0988.



Ceník

rozměr
položka název Cena za 1 ks bez DPH Výše DPH21% Cena za 1 ks s DPH

ŠxVxH
1 Kancelářská skříň nízká 900x850x400
2 Kancelářská skříň nízká/skleněná dvířka 900x850x400
3 Kancelářská skříň vysoká 900x1300x400
4 Kancelářská skříň vysoká/skleněná dvířka 900x1300x400
5 Kancelářská skříň dvoudílná 900x2000x400
6 Kancelářská skříň dvoudílná/skleněná dvířka 900x2000x400
7 Šatní skříň 900x2000x400
8 Kontejner kancelářský 430x600x570
9 police 1000x250
10 Stůl kancelářský 1800x760x750
11 Stůl jednací půlkruhový 1400x760x700
12 Věšáková stěna 600x1900
13 Skříňka dvoudílná s nikou 700x2000x400

Celková cena

Stránka 8 z 18


